
 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

                             

РЕШЕНИЕ № 46 -15п-7-2025 

Протокол № 15-7-2025 

                        

« 16 »  декабря 2025 год                                                                                Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета  

от 05.07.2022  №161-31п-6-2022 «Об утверждении Положения  

«О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной 

службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое»  

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее 

изданных решений Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный  округ 

Академическое в соответствие с действующим законодательством, учитывая 

предложение прокуратуры Калининского района  от 15.10.2025 №04-19-2025/38,  

Муниципальный Совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Муниципального Совета от 05.07.2022  №161-31п-6-2022  

«Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение вакантных 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое» в редакции решений от 08.11.2022 

№181-33п-6-2022, от 10.12.2024 №15-4п-7-2024) (далее – Положение) следующие 

изменения: 

1.1.Подпункт 3.5.7. пункта 3.5. раздела три Положения изложить в новой редакции: 

«3.5.7.документ подтверждающий постановку на учет (снятие с учета) в налоговом 

органе;». 

1.2.Подпункт 7.7. пункта 7 Приложения №2 к Положению  изложить в новой 

редакции: 

«7.7.документ подтверждающий постановку на учет (снятие с учета) в налоговом 

органе;». 

1.3. Пункт 7 приложения №4 к Положению изложить в новой редакции: 

«7. документ подтверждающий постановку на учет (снятие с учета) в налоговом органе;». 

 



2 

 

 

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя 

Муниципального Совета. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального Совета                                                              И.Г. Пыжик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


